Maximiler  Hi 	de Marins
Ver

Camara Municipal de Arapei

Indicação n° 65/2020

Indico ao Chefe do Executivo para que
este providencie a construção de um mirante no
local conhecido por Morro do Cruzeiro.

JUSTIFICATIVA

Justifico este Pleito, tendo em vista
que o local e um ponto turístico do município e
apreciado tanto por moradores quanto por
visitantes. Por isso, o local necessita de uma
area  para melhor receber essas pessoas.

Sala das Sessões, 06 de agosto de 2020.

Rua Maria de Lourdes Rodrigues, n 58 - Centro - Araper/sP - CEP 2870-000
TEL/FAX: (12) 3115-1202

	Page 6